Mẫu 6
15/2023/TT-BKHCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

. . . . . , ngày     tháng     năm

ĐỀ NGHỊ CHO PHÉP THÀNH LẬP TỔ CHỨC KHOA HỌC                                    VÀ CÔNG NGHỆ CÓ VỐN NƯỚC NGOÀI
Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố
	 ............. (ghi tên đại diện cơ quan, tổ chức, cá nhân thành lập) đề nghị Bộ Khoa học và Công nghệ cho phép thành lập tổ chức khoa học và công nghệ có vốn nước ngoài với các nội dung sau:
1. Tên tổ chức khoa học và công nghệ: (Ghi tên đầy đủ bằng tiếng Việt, tiếng nước ngoài; tên viết tắt bằng tiếng Việt, tiếng nước ngoài (nếu có)).
2. Trụ sở chính:
	Địa chỉ:
  	Điện thoại:                                          	 Email:
3. Người đứng đầu:
	Họ và tên:
[bookmark: _Hlk139268433]  	Số định danh cá nhân/CMND/Hộ chiếu:            nơi cấp:                ngày cấp:
  	Điện thoại:                                          Email:
	Trình độ đào tạo:                                Chức danh khoa học (nếu có):
4. Lĩnh vực hoạt động khoa học và công nghệ:
5. Cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia thành lập:
Ghi tên cơ quan, tổ chức, cá nhân và các thông tin liên quan (quốc tịch/hộ chiếu, Giấy chứng nhận hoạt động hoặc giấy tờ có giá trị tương đương, thời gian hoạt động, địa chỉ liên hệ), tỉ lệ góp vốn, số tiền góp vốn.
6. Tổng số vốn:
	Số tiền:                  triệu đồng
	Trong đó, số vốn bên nước ngoài:                triệu đồng
7. Cam kết:
- Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung hồ sơ đề nghị cho phép thành lập tổ chức khoa học và công nghệ có vốn nước ngoài.
- Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định về thành lập và hoạt động của tổ chức khoa học và công nghệ có vốn nước ngoài và các quy định khác của pháp luật.
	ĐẠI DIỆN CƠ QUAN, TỔ CHỨC, CÁ NHÂN (ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có))

[bookmark: _GoBack]

M

?

u 6

15/2023/TT

-

BKHCN

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

. . . . . , ngày     tháng     năm

Đ

?

 NGH

?

 CHO PHÉP THÀNH L

?

P T

?

 CH

?

C KHOA H

?

C

VÀ CÔNG NGH

?

 CÓ V

?

N NƯ

?

C NGOÀI

Kính g

?

i:

U

?

ban

nhân dân t

?

nh, thành ph

?

.............

(ghi tên đ

?

i di

?

n cơ quan, t

?

 ch

?

c, cá nhân thành l

?

p)

đ

?

 ngh

?

 B

?

Khoa h

?

c và Công ngh

?

 cho phép thành l

?

p t

?

 ch

?

c khoa h

?

c và công ngh

?

 có

v

?

n nư

?

c ngoài v

?

i các n

?

i dung sau:

1.

Tên t

?

 ch

?

c khoa h

?

c và công ngh

?

:

(Ghi tên đ

?

y đ

?

 b

?

ng ti

?

ng Vi

?

t, ti

?

ng

nư

?

c ngoài; tên vi

?

t t

?

t b

?

ng ti

?

ng Vi

?

t, ti

?

ng nư

?

c ngoài (n

?

u có)).

2.

Tr

?

 s

?

 chính:

Đ

?

a ch

?

:

Đi

?

n tho

?

i:

Email:

3.

Ngư

?

i đ

?

ng đ

?

u:

H

?

 và tên:

S

?

 đ

?

nh danh cá nhân/CMND/H

?

 chi

?

u:

nơi c

?

p:                ngày c

?

p:

Đi

?

n tho

?

i:                                          Email:

Trình

đ

?

 đào t

?

o:

Ch

?

c danh khoa h

?

c

(n

?

u có):

4

.

L

i

nh v

?

c ho

?

t đ

?

ng khoa h

?

c và công ngh

?

:

5.

Cơ quan, t

?

 ch

?

c, cá nhân tham gia thành l

?

p:

Ghi tên cơ quan, t

?

 ch

?

c, cá nhân và các thông tin liên quan

(qu

?

c t

?

ch/h

?

 chi

?

u,

Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n ho

?

t đ

?

ng ho

?

c gi

?

y

t

?

 có giá tr

?

 tương đương, th

?

i gian ho

?

t

đ

?

ng, đ

?

a ch

?

 liên h

?

)

, t

?

 l

?

 góp v

?

n, s

?

 ti

?

n góp v

?

n.

6. T

?

ng s

?

 v

?

n:

S

?

 ti

?

n:

tri

?

u đ

?

ng

Trong đó, s

?

 v

?

n bên nư

?

c ngoài:                tri

?

u đ

?

ng

7. Cam k

?

t:

-

Ch

?

u trách nhi

?

m v

?

 tính chí

nh xác, trung th

?

c c

?

a n

?

i dung h

?

 sơ đ

?

 ngh

?

cho phép thành l

?

p t

?

 ch

?

c khoa h

?

c và công ngh

?

 có v

?

n nư

?

c ngoài.

-

Ch

?

p hành nghiêm ch

?

nh các quy đ

?

nh v

?

 thành l

?

p và ho

?

t đ

?

ng c

?

a t

?

 ch

?

c

khoa h

?

c và công ngh

?

 có v

?

n nư

?

c ngoài và các quy đ

?

nh khác c

?

a

pháp lu

?

t.

Đ

?

I DI

?

N CƠ QUAN, T

?

 CH

?

C, CÁ NHÂN

(ký, ghi rõ h

?

 tên và đóng d

?

u (n

?

u có))

M?u 6

15/2023/TT-BKHCN

C?NG HÒA XÃ H?I CH? NGHIA VI?T NAM

Đ?c l?p - T? do - H?nh phúc

. . . . . , ngày     tháng     năm

Đ? NGH? CHO PHÉP THÀNH L?P T? CH?C KHOA H?C

VÀ CÔNG NGH? CÓ V?N NƯ?C NGOÀI

Kính g?i: U? ban nhân dân t?nh, thành ph?

  ............. (ghi tên đ?i di?n cơ quan, t? ch?c, cá nhân thành l?p) đ? ngh? B?

Khoa h?c và Công ngh? cho phép thành l?p t? ch?c khoa h?c và công ngh? có

v?n nư?c ngoài v?i các n?i dung sau:

1. Tên t? ch?c khoa h?c và công ngh?: (Ghi tên đ?y đ? b?ng ti?ng Vi?t, ti?ng

nư?c ngoài; tên vi?t t?t b?ng ti?ng Vi?t, ti?ng nư?c ngoài (n?u có)).

2. Tr? s? chính:

 Đ?a ch?:

   Đi?n tho?i:                                            Email:

3. Ngư?i đ?ng đ?u:

 H? và tên:

   S? đ?nh danh cá nhân/CMND/H? chi?u:            nơi c?p:                ngày c?p:

   Đi?n tho?i:                                          Email:

 Trình đ? đào t?o:                                Ch?c danh khoa h?c (n?u có):

4. Linh v?c ho?t đ?ng khoa h?c và công ngh?:

5. Cơ quan, t? ch?c, cá nhân tham gia thành l?p:

Ghi tên cơ quan, t? ch?c, cá nhân và các thông tin liên quan (qu?c t?ch/h? chi?u,

Gi?y ch?ng nh?n ho?t đ?ng ho?c gi?y t? có giá tr? tương đương, th?i gian ho?t

đ?ng, đ?a ch? liên h?), t? l? góp v?n, s? ti?n góp v?n.

6. T?ng s? v?n:

 S? ti?n:                  tri?u đ?ng

 Trong đó, s? v?n bên nư?c ngoài:                tri?u đ?ng

7. Cam k?t:

- Ch?u trách nhi?m v? tính chính xác, trung th?c c?a n?i dung h? sơ đ? ngh?

cho phép thành l?p t? ch?c khoa h?c và công ngh? có v?n nư?c ngoài.

- Ch?p hành nghiêm ch?nh các quy đ?nh v? thành l?p và ho?t đ?ng c?a t? ch?c

khoa h?c và công ngh? có v?n nư?c ngoài và các quy đ?nh khác c?a pháp lu?t.

Đ?I DI?N CƠ QUAN, T? CH?C, CÁ NHÂN

(ký, ghi rõ h? tên và đóng d?u (n?u có))